Universidade Federal de Ouro Preto
Conselho de Ensino, Pesquisa e Extensão

Resolução CE PE N.° 245/91

Ementa: 	Resolve sobre requerimento de

discente.

O CONSELHO DE ENSINO, P[SLHSA E EXTENSÃO DA IJ\I

VERSIDADE FEDERAL DE OURO PRETO, no uso de suas atribuições

1 ega 1 S,

RESOLVE:

Indeferir, por maioria, o pedido da aluna Ni lza

Satie Hangai, constante do requerimento n 9  0087/91,  de 04 de

fevereiro de 1991, cuja copia fica fazendo parte integrante

.

	 desta Resolução.

Ouro Preto, em 04 de março de 1991.

PROF. CARLOS ROBERT 	ANO CHAVES

VICE-PRESIDENTE NO EXERCÍCIO DO CARGO DE PRESIDENTE

(1

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

UNIVERSIDADE FEDERAL DE OURO PRETO

DIRETORIA DE ENSINO PROTOCOLO

CEP 35 400 - Ouro Preto - Minas GeraIs - Brasil N2 1-0  10 R 11 	t/ 1
E M

flRE QUE RIMENTO)
(FORMULÁRIO 	PADRÂOJ

11H11
NOME

11 	iri 	Hç4Lk 	1 	1 	dal d,  d d iId4 1 	ioi 	1 	fl 	ri 	liii
LI 	lii 	II 	III 	1111111 	ITI 	111H 	11111 liii! 	E 	11111

ENDEREÇO TELEFONE(S)

N9 DE MATRICULA 	Lk- E Ld .L4 	CURSO 	iL1lJ

EXMO. SR .

I' I l 1 4101  1 1 1 1 dI Li 	LI; 	14 . 1 1 1 1
NOME

IdI4J HIJ l I1IIdI4Idlt HdI. ldll Ioil 1 III
CARGO

ENCAMINHAMENTO

O abaixo assinado vem, 	 SETOR
mui respeitosamente, requerer:

RUBRICA 	DATA

Abono de Faltas 	................................ 11111
Aproveitamento de Estudos ( corisuitar ) ............... 111111
Colação de Grau 	................................

Dispensa de Prática Desportiva ...................... LIII
Prova 	Especial 	.................................

Expedição e Registro de Diploma de Graduação .......... 111111
Interposição de Recurso 	..........................[11111

Matricula em Disciplina Isolada ......................LIII
Matrícula em Disciplina Facultativa 	...................
Matrícula de Comp)ementação de Estudos Didático- Pedagógicos .. .
Matrícula de Portador de Diploma de Graduação .........LIII
Regime Especial de Trabalho Escolar e Freqüência ........
Reopção de Curso ...............................LIIIJ
Reopção de Habilitação 	........................... LIII)
Continuidade de Estudos ..........................LIII
Revalidação de Diploma Estrangeiro ..................LIII
Tranca mento de Matricula no Período ( consultar) ........LIII
Transferência para a UFOP 	. 	Normal / Ex-officio .......LIII]
Segunda Chamada de Prova 1 Exame Especial ) ..........LII
Rematrícula 	...................................EIIIII
Afastamento Especial 	............................

O 	 OURO PRETO. 	y /cil 	i

Ass.:

L(I

DOS FATOS REAIS

MA CLAREZA.

M
t

1
£? 	CLP 	 :. 	((o

P,ot. 	)Iirp,'ilo 	/'intp
DSrptur dø Vnsinn

o corAp, o 1

rol. Vic(era de Uidy
Presidente tOFAR / UFOP 	 4

'oc 	lC recebimento: